ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N° 14/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o

Executivo Municipal, para que em conjunto com a diretoria competente encaminhe a está

Casa Legislativa, cópia capa a capa dos processos, tomada de preço 07/2014, referente ao

contrato 135/2014 e carta convite 22/2015, referente ao contrato 102/2015 que trata sobre a

obra de reforma do Estádio Municipal Pedro Torteíi, bem como, encaminhar cópia do termo de

entrega provisório e definitivo da obra.

sua competência administrativa privativa, conferida pela legislação Constitucional e

infraconstiíucional pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art. 220 do

Regimento Interno da Câmara Municipal.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela

legislação constitucional, e infraconstitucionai apresento o requerimento em apreço,

JUSTIFICATIVA
Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no âmbito de

Salá dàáxSessões. 07 de Maio de 2020.

Ademir Domingos do Couto
VereadorPresidente da Câmara

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador 1°Secretário